РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 апреля 2022 г. № 103
ст. Гиагинская
О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район»

от 16 декабря 2019 года № 343 «Об утверждении муниципальной

программы МО «Гиагинский район» «Доступная среда»
 (в редакции постановления от 15 декабря 2021 года № 358)

В соответствии с решением Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 23.12.2021 г. № 517 «О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Гиагинский район», их формировании, реализации, проведения эффективности ее критериев, утвержденного постановлением главы МО «Гиагинский район от 27 августа 2013 года № 103, и в целях обеспечения устойчивого функционирования и развития экономики муниципального образования «Гиагинский район» за счет эффективного использования энергетических ресурсов:
постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению главы МО «Гиагинский район» от 16 декабря 2019 года № 343 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Доступная среда» (в редакции постановления от 15 декабря 2021 года № 358) следующие изменения:

1.1. В разделе паспорта муниципальной программы «Доступная среда» «Объем бюджетных ассигнований программы» по бюджету МО «Гиагинский район» в 2023 году цифру «231,0» заменить на цифру «221», в 2024 году цифру «10,0» заменить на цифру «0,00».

1.2. В разделе 6 «Объем бюджетных ассигнований» по бюджету МО «Гиагинский район» в 2023 году цифру «231,0» заменить на цифру «221,0», в 2024 году цифру «10,0» заменить на цифру «0,00».

1.3. В паспорте подпрограммы «Доступная среда для инвалидов и других маломобильных групп населения» в разделе «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» по бюджету МО «Гиагинский район» в 2023 году цифру «231,0» заменить на цифру «221,0», в 2024 году цифру «10,0» заменить на цифру «0,00».

1.4. В разделе 5 подпрограммы «Доступная среда для инвалидов и других маломобильных групп населения» «Объем бюджетных ассигнований» по бюджету МО «Гиагинский район» в 2023 году цифру «231,0» заменить на цифру «221,0», в 2024 году цифру «10,0» заменить на цифру «0,00».

1.5. Таблицу № 1 к муниципальной программе «Доступная среда» изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район».

Глава МО «Гиагинский район»
                                                 А.Н. Таранухин
_207641836.doc
[image: image1.png]